giensi episcopis per praesentes commit-

timus et mandamus quatenus ipsi vel

duo aut unus eorum, per se vel alium

seu alios, praesentes literas et in eis con-

tenta quaecumque, ubi et quando opus

fuerit, ac quoties prò parte eorumdem
patriarcharum, archiepiscoporum et epi-

scoporum praedictorum desuper fuerint

requisiti, solemniter publicantes, eisque

in praemissis efficacis defensionis prae-

sidio assistentes, faciant auctoritate nostra

praesentes literas et in eis contenta hu-

iusmodi firmiler obsen-ari. Non permit-

tentes eos desuper per quoscumque, quavis

auctoritate fungentes, contra praemissa

seu eorum aliquod quomodolibet indebite

molestari; contradiclores quo.>libet et re-

belles per censuras et poenas ecclesiasti-

cas et alia opportuna iuris remedia, ap-

pellalione poslposita, compescendo, ac

legilimis super his habendis servatis pro-

cessibus, censuras et poenas ipsas etiam

iteratis vicibus aggravando, invocato etiam

ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii

saecularis.

§ 25. ÌNon obstantibus nostra, per quam, cuusuiae a»-

inter alia, voluimus quod si quis in infir-
"f*"""'

mitate constitutus resignaret aliquod be-

nefìcium ecclesiasticum , et postea infra

viginti dies ^ per ipsum resignantem prae-

standi consensus computandos, ex ipsa

inlirmitate decederet, ac beneficium ipsum
conferretur, per resignationem sic factam

collatio huiusmodi nulla esset, ipsumque

i A die addii Clierub. (a. t.).
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benefìciiiin nihilominus per obitiim va-

care censeretur; ac felicis rccordationis

Gregorii X el quorumciimtiuc allorum

Ronianoriim Pontificiim praedecessorum

noslrorum; ac quibusvis aliis apostolici?,

necnon in provincialibus et synodalibus

conciliiseditis,genpralibusvel specialibus,

constitutionibus et ordinationibus ac le-

S;ibus imperialibus; necnon civitatiim et

locorum quorumcumque , eliam muni-

cipalibus, ac praedictarvim et aliarum

ecclesiarum, in quibus saecularia, acmo-

nasteriorum seu aliorum regularium lo-

corum, in quibus ^ ipsa regularia beneficia

dependere contigerit, el Oi dinum, quorum

illa extilerint, iuramento, conlìrmalione

apostolica vel quavis firmilate alia robo-

ratis, statutis el consuetudinibus; privi-

legiis quoque, indultis et literis apostolicis,

quibusvisTniversitalibus, etiam Studiorum

generalium, el scriptoribus archivii dictae

Curiaeel aliis collegiis, etiam motu et scien-

tia similibu?, ac quavis, eliam imperiali vel

regia,consideralione,etcxqiiibusviscausis,